[image: ]
[image: ]
GABINETE DO VEREADOR AUREMAR CARVALHO

MOÇÃO DE PESAR - Nº_____/2025

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Ementa: Formula votos de pesar aos familiares de VANILDO DE SÁ LEAL

[bookmark: _GoBack]O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legislativas e satisfeita as formalidades regimentais, vem formular votos de pesar aos familiares de VANILDO DE SÁ LEAL, pelo seu falecimento ocorrido no dia 30 de Agosto de 2025.

1º- Ficam registrados nesta Casa Parlamentar, os votos de pesar aos familiares de VANILDO DE SÁ LEAL.

2º- Da respeitável decisão desta casa, dê-se ciência aos familiares.

3º- Esta proposição entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA:

Oral…

 Salgueiro, 04 de Setembro de 2025.

VEREADOR
AUREMAR CARVALHO

[image: ]
image1.png
X X Xk
*** * x

S M
*
o

*
*
*
*

CAMARA MUNICIPAL DE

SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR

REPRESENTANDO O POVO, CONSTRUINDO O FUTURDO.

image2.png
SALGUEIRO

image3.png
CASA EPITACIO ALENCAR
.

Praga Professor Urbano Gomes de Sa, n. 14 - Bairro: Santo Antonio. Salgueiro/PE
Fone: (87) 3871-0870 - (87) 3871-2784 - Ouvidoria: (87) 3871 - 5273